

Deviz local de resurse № Incalzire si ventilare

Valoarea de deviz: 81 581 lei

Intocmit in prețuri curente: 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,04	57,66	59,97
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,01	57,66	173,56
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,668	57,66	384,48
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	85,481	57,66	4 928,83
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	52,976	57,66	3 054,60
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	41,50	57,66	2 392,89
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,46	57,66	84,18
		Total manopera				11 080

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,067	185,00	752,34
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,524	25,00	38,09
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,25	25,00	6,25
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,342	25,00	8,55
5.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,42	100,00	42,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,201	75,00	765,08
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,15	100,00	15,00
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	21,82	25,00	545,49
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,428	215,00	92,02
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,315	48,00	15,12
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,043	215,00	9,35
12.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	68,00	0,20	13,60
13.	25212167100003	Teava din polipropilena Fusioterm (Green Pipe) d20	m	64,169	15,00	962,54
14.	25212167100004	Teava din polipropilena Fusioterm (Green Pipe) 25x3,4 SDR 7,4 MF	m	70,04	20,00	1 400,80
15.	25212167100006	Teava din polipropilena Fusioterm (Green Pipe) d 32x5,4 SDR 7,4 MF	m	3,09	30,00	92,70
16.	252121672016028	Труба ПБХ 110мм	m	2,987	28,00	83,64
17.	252130671600130	Фольгоизол	m2	2,545	25,00	63,62
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	1,50	1,50

19.	268216261130529	Несгораемые прошивные маты из камен.ваты б=30мм	m2	2,545	48,00	122,16
20.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,00	16,00	64,00
21.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,20	15,00	3,00
22.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,96	15,00	29,40
23.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,145	16,00	2,32
24.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,412	16,00	6,60
25.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,465	38,00	17,67
26.	281123630620027	Решетка BALANCE E100	buc	2,00	175,00	350,00
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,25	35,00	8,75
28.	282211570000017	Radiator BAIE INOX 500 Вт CLASSIC 700/400	buc	1,00	2 150,00	2 150,00
29.	282211570000018	Radiator тип K11 КОРАДДО CLASSIC 11-500x500	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
30.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,945	17,50	16,54
31.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,27	1,62
32.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	54,60	0,67	36,58
33.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,60	0,30	16,38
34.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	68,00	0,47	31,96
35.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,25	1,50
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	74,00	0,50	37,00
37.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	25,00	7,50
38.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,00	55,00	275,00
39.	287527411010210	Тройник ППР 25x20x25	buc	16,00	3,50	56,00
40.	287527411010211	Тройник ППР ф20	buc	8,00	3,00	24,00
41.	287527411010212	Переходник 1/2x20ППР	buc	4,00	20,00	80,00
42.	287527411010213	Переходник 3/4x25ППР	buc	2,00	25,00	50,00
43.	28752741101027	Отвод ППР 20мм	buc	28,00	2,00	56,00
44.	28752741101028	Отвод ППР 25мм	buc	14,00	2,50	35,00
45.	28752741101029	Тройник ППР 32x20x32	buc	2,00	5,00	10,00
46.	2875274123510	Dop din fonta	buc	39,99	10,00	399,90
47.	287527420404014	Опора под трубы ППР, д20мм	buc	24,00	2,00	48,00
48.	287527420404015	Опора под трубу ППР, д25мм	buc	42,00	2,50	105,00
49.	287527420404016	Опора под трубу ППР, д32мм	buc	2,00	3,50	7,00
50.	287527420510019	Клапан термостатический ГЕРЦ-TS-90-V Д15 код 1772467	buc	2,00	287,33	574,66
51.	287527420510020	Термоголовка ГЕРЦ 192003	buc	1,00	304,00	304,00
52.	287527420510021	Вентиль радиатора ГЕРЦ RL-5 d15 cod 393711	buc	2,00	185,00	370,00
53.	287527420510022	Кран шаровый Д15 с американкой	buc	4,00	75,00	300,00
54.	287527420510023	Кран шаровый Д20 с американкой	buc	4,00	95,00	380,00
55.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,00	0,85	10,20
56.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	buc	2,10	0,00	0,00
57.	292412732206533	Filtru pentru apa potabila (УЧТЕН В	buc	1,01	0,00	0,00

		РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)				
58.	3110245538500	Motor pentru ventilator (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	buc	2,10	0,00	0,00
59.	3220137315778	Decapant	kg	0,48	30,00	14,40
60.	3320517352235	Termoizolatie conducte TUBOLIT DG25x5	m	3,245	15,00	48,67
61.	351	Котел газовый настенный 30kW, n=91% SIME BRAVA ONE 30BF	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
62.	361	Фильтр умягчитель воды Д15мм ROMSTAL	buc	1,00	150,00	150,00
63.	371	Рекуператор Prana 150	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
64.	381	Вентилятор осевой O.ERRE (брызгозащищенный) MINI 10-85 mc/h	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
65.	391	Приточный оконный клапан ВЕНТС ПО400	buc	7,00	150,00	1 050,00
		Total materiale de construcții				45 160

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifisiune	h-ut	1,218	5,00	6,09
3.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,332	25,00	133,30
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,90	250,00	225,00
5.	29522700076021	Aparat de tracțiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,00	5,00	5,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,70	5,00	3,50
7.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,52	5,00	2,60
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,20	250,00	50,00
		Total utilaje de construcții				425

<i>Total</i>	lei	81 581
--------------	-----	--------

Total deviz:

81 581

Intocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Inspectoratul General al Poliției

(funcția, semnătura, numele, prenumele)